

BRÖLLOPSPLANERINGS CHECKLISTA

Av

Chaiko & Markstedt
Photography

Att planera ett bröllop kan vara en överväldigande uppgift, men med en detaljerad checklista kan det bli enklare att hålla reda på allt som behöver göras. Här är en grundläggande bröllopsplaneringschecklista som du kan använda som en referenspunkt.

KONTAKT

TELEFON:
07 22 89 20 29
07 22 12 02 12

WEBBPLATS:
www.chaikomarkstedt.com

E-POST:

foto@chaikomarkstedt.com

SAMMANFATTNING:

1. 12–18 månader före bröllopet:
2. 6–12 månader före bröllopet:
3. 3–6 månader före bröllopet:
4. 1–3 månader före bröllopet:
5. Dagen före bröllopet:
6. På själva bröllopsdagen

Boka av lista på detaljer

12–18 månader före bröllopet:

Bestäm en budget: Sätt upp en realistisk budget för bröllopet och fördela kostnaderna för olika delar av evenemanget.

Bestäm datum och plats: Välj ett bröllopsdatum och boka en lämplig plats för ceremonin och festen.

Skapa en gästlista: Bestäm hur många gäster ni vill bjuda och börja skapa en gästlista.

Boka leverantörer: Boka leverantörer som fotograf, blomsterarrangör, catering, och underhållning.

Välj bröllopsklädsel: Börja söka efter din brudklänning eller kostym och bestäm brudtärnornas klänningar.

Skicka Save the Date-kort: Skicka ut Save the Date-kort till dina gäster för att informera dem om bröllopsdatumet.

6–12 månader före bröllopet:

Planera ceremonin: Skapa ett ceremoniprogram, välj lämplig musik och skriv egna löften om så önskas.

Boka bröllopsresan: Om ni planerar en smekmånad, boka resan i förväg för att få de bästa priserna.

Registrera er: Registrera er på en bröllopsgåvoshop där gästerna kan köpa presenter.

Boka transport: Boka transport för brudparet och gästerna till och från bröllopet om det behövs.

Provsmaaka maten: Gör en provsmakning av den mat och tårta som kommer serveras under bröllopet och bestäm menyn.

3–6 månader före bröllopet:

Skicka bröllopsinbjudningar: Skicka ut bröllopsinbjudningar till gästerna i god tid före bröllopet.

Köp bröllopsringar: Välj och köp bröllopsringar för både bruden och brudgummen.

Planera bröllopsdekorationer: Bestäm dekorationer för ceremonin och festlokalen.

Skriv bröllopsprogram: Skriv programmet för bröllopet inklusive ceremonin, middagen, och eventuella tal eller underhållning.

Organisera bröllopfesten: Planera eventuella aktiviteter eller underhållning för bröllopfesten.

1–3 månader före bröllopet:

Följ upp med leverantörer: Kontakta alla leverantörer för att bekräfta detaljer och scheman för bröllopet.

Gör en sista provning: Prova bröllopskläderna och se till att allt passar perfekt. Koordinera detaljer: Koordinera alla detaljer med ceremonimästaren eller någon annan ansvarig person.

Skriv bröllopstal: Om ni planerar att hålla tal, skriv dem i förväg och öva på dem. Packa för bröllopsnatten och smekmånaden: Packa väskor med allt ni behöver för bröllopsnatten och smekmånaden

Dagen före bröllopet:

Leverans och uppsättning: Se till att alla leveranser och uppsättningar är klara och på plats.

Öva ceremonin: Gå igenom ceremonin med alla inblandade parter för att säkerställa att allt går smidigt.

Slappna av: Försök att koppla av och få tillräckligt med sömn inför den stora dagen.

På själva bröllopsdagen:

Få hjälp: Låt andra hantera detaljerna och problemen, så att du och din partner kan njuta av dagen.

Njut av dagen: Försök att vara närvarande och njuta av varje ögonblick.

Tacka gästerna: Ta dig tid att tacka alla gäster för att de kom och firade er speciella dag.